Protocolo 24.976/2021

De: Ecoobra Construções Ltda Me

Para: DLC - Diretoria de Licitação e Contratos

Data: 15/07/2021 às 08:40:56

Setores (CC):

DLC, SFF

Setores envolvidos:

DLC, SFF

IMPUGNAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Entrada*:

Site

Prezados, segue anexo impugnação referente ao edital de pregão nº 18/2021 cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS para eventual locação de máquinas e caminhões para prestação de serviços de natureza diversas, tais
como: carga e transporte de materiais, limpezas em geral, serviços de apoio em manutenções, em obras e demais
serviços que se fizerem necessários para utilização, suprindo as demandas advindas do  município de Tubarão,
principalmente para a Secretaria de Infraestrutura, Secretaria de Agricultura e Secretaria de Urbanismo, suprindo as
demandas advindas do Município de Tubarão.

Atenciosamente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        1/16

Anexos:

CNH_GIZELE.pdf

CONTRATO_SOCIAL.pdf

CONTRATO_SOCIAL_2_.pdf

Impugnacao_TUbarao_Ecoobra.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        2/16

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        3/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

Documento Assinado Digitalmente 17/03/2020
Junta Comercial de Santa Catarina
CNPJ: 83.565.648.0001-32

Você deve instalar o certificado da JUCESC
www.jucesc.sc.gov.br/certificado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        4/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        5/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        6/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        7/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

Documento Assinado Digitalmente 17/03/2020
Junta Comercial de Santa Catarina
CNPJ: 83.565.648.0001-32

Você deve instalar o certificado da JUCESC
www.jucesc.sc.gov.br/certificado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        8/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        9/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        10/16

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br
 e informe o número 107928/2020-03 na consulta de processos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        11/16

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        12/16

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        13/16

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

O
O

B
R

A
 C

O
N

S
T

R
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
A

 M
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

39
6-

10
1B

-A
8D

5-
7E

64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        14/16

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9396-101B-A8D5-7E64

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ECOOBRA CONSTRUÇÕES LTDA ME (CNPJ 14.785.759/0001-31) em 15/07/2021 08:41:47

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/9396-101B-A8D5-7E64

1Doc:  Protocolo 24.976/2021        15/16

Despacho Protocolo 1- 24.976/2021

De: Karla C. - DLC

Para: Representante: Ecoobra Construções Ltda Me

Data: 15/07/2021 às 13:55:33

Setores (CC):

GG, DLCCD

Requerimento encaminhado para análise da Secretaria Requisitante dos serviços.

At.te,

_

Karla Vitoreti Cipriano

Diretora de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 1- 24.976/2021        16/16